PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Estado de Santa Catarina

Rua: Major Teodósio Furtado,30 - Centro - CNPJ. 82.777.319/0001-92
Fone/Fax: (049) 32491133 – CEP: 88.580-000 CAMPO BELO DO SUL-SC

TERMO DE CONVOCAÇÃO

O MUNICIPIO DE CAMPO BELO DO SUL – SC, pessoa jurídica de direito público, inscrita no

CNPJ 82777319/0001-92, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, SR. JOSE TADEU

MARTINS DE OLIVEIRA, o qual no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, a candidato

JAIR MOREIRA BRANCO , para comparecer no Departamento de Recursos Humanos na sede da

Prefeitura Municipal, no prazo de 05 dias, contados da data desta publicação, a fim de manifestar

interesse pela nomeação ao cargo de MOTORISTA, através do Concurso Público 001/2016.

Campo Belo do Sul, 16 de setembro de 2019.